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  Szanowni Państwo,


Agencja Badań Medycznych serdecznie zaprasza na seminarium online pt. "Rola Sponsora, CRO i Ośrodka – wobec nowych trendów w monitorowaniu badań klinicznych". 


Celem szkolenia jest przekazanie uczestnikom wiedzy na temat nowoczesnego monitorowania badań klinicznych oraz roli Sponsora, CRO i Ośrodka w procesie prowadzenia badań klinicznych.


Zachęcamy do udziału w szczególności członków zespołów badawczych prowadzących badania kliniczne oraz wszystkich zainteresowanych wskazaną tematyką!






  Program


  
        Agenda


„Rola Sponsora, CRO i Ośrodka – wobec nowych trendów w monitorowaniu badań klinicznych”


04 października 2022 r., godz. 10:00


 


10:00 – Powitanie uczestników spotkania


10:05 –  dr Łukasz Sawionek - Dyrektor zespołu CTM, PPD


1.         Rola Sponsora, CRO, Ośrodka


2.         Wytyczne GCP


3.         Nowoczesne podejście do monitorowania (korzyści, wyzwania)


4.         Risk Based Monitoring


5.         Perspektywy zmian w zakresie prowadzenia badań.


 


11:50 – Dyskusja


12:00 – ZAKOŃCZENIE


 







  Prowadzący


  
  
    
     
    
      dr Łukasz Sawionek

      Doktor nauk medycznych, od ponad 20 lat związany z branżą badań medycznych. Obecnie dyrektor zespołu CTMów w firmie PPD, jednej z największych globalnych firm CRO na rynku. Odpowiedzialny za zarządzanie zespołem managerów, prowadzących międzynarodowe projekty badań klinicznych na całym świecie. Specjalizuje się w działaniach z obszaru Project Mangement i Risk Management, a jego fascynacją są nowe, innowacyjne metody prowadzenia badań klinicznych. Karierę zaczynał od monitorowania ośrodków w Polsce, a następnie zdobył wieloletnie doświadczenie w kierowaniu kompleksowymi projektami, prowadzonymi dla firm farmaceutycznych i biotechnologicznych w wielu obszarach terapeutycznych. Wykładowca na studiach i kursach z zakresu badań klinicznych. Członek Stowarzyszenia GCPpl.


    

  

    

  




  Uwagi


  Istnieje możliwość tłumaczenia spotkania przez tłumacza Polskiego Języka Migowego (PJM). Prosimy o zgłaszanie takiej potrzeby na adres e-mail: szkolenia@abm.gov.pl do dnia 23.09.2022 r.



Na adres e-mail podany w formularzu zgłoszeniowym otrzymają Państwo link do spotkania.



Udział w szkoleniu będzie możliwy wyłącznie po wcześniejszej rejestracji. Prosimy o dokładne zapoznanie się z komunikatami wyświetlanymi w trakcie rejestracji oraz po jej dokonaniu. Otrzymanie maila z potwierdzeniem zapisu na dane szkolenie jest jednoznaczne z prawidłowym ukończeniem rejestracji i zakwalifikowaniem na szkolenie.



Ilość uczestników jest ograniczona, o udziale decyduje kolejność zgłoszeń.









 
  



  

  
    Weź udział w szkoleniu, zarejestruj się


    
      
                Nie ma jeszcze ustalonych termnów szkolenia? Zarezerwuj miejsce.

        	
            Agencja Badań Medycznych

            Zarejestruj się
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